Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2022 г. № 108

ст. Гиагинская

 О внесении изменений в постановление главы МО «Гиагинское сельское

поселение» от 28.02.2020 г. №28 «Об утверждении дизайн - проекта

благоустройства общественной территории по ул. Больничная п. Гончарка

(возле Дома культуры), в рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории МО «Гиагинское

сельское поселение» на 2020-2024гг.»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N131 - ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в целях открытости и объективности при реализации муниципальной программы

«Формирование  современной городской среды на территории МО «Гиагинское

сельское поселение» на 2020 — 2024 гг., учитывая существующее обустройство

детско - спортивной площадки на территории, а также в виду уточнения

наименования объекта, руководствуясь Уставом МО «Гиагинское сельское

поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление главы МО «Гиагинское сельское

поселение» от 28.02.2020 г. №28 «Об утверждении дизайн - проекта

благоустройства общественной территории по ул. Больничная п. Гончарка (возле

Дома культуры), в рамках реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории МО «Гиагинское сельское поселение»

на 2020-2024гг.»  изложив п.1 в следующей редакции:

 «1. Утвердить дизайн - проект благоустройства общественной территории по

ул. Центральная в пос. Гончарка, Гиагинского района, Республики Адыгея, 2 этап»,

дизайн — проект объекта прилагается».

 2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации

МО «Гиагинское сельское поселение» и обнародовать в установленном порядке.

 3. Настоящее постановление вступает с момента его обнародования.

 4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»  Р. М. Хамирзова.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»             С.А. Ботвинников